
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Damen 40 - Verbandsliga Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Eschenburg 7 7:0 48:15 100:41 734:443
2 RW Groß-Gerau 7 5:2 36:27 80:59 619:555
3 BW Wiesbaden 7 4:3 36:27 80:66 674:638
4 TC Gründau 7 4:3 29:34 68:73 610:629
5 SVG Steinheim 7 3:4 28:35 65:77 579:643
6 RW Gernsheim 7 3:4 27:36 61:76 575:620
7 STV Hochheim 7 2:5 27:36 60:79 519:639
8 TC Dietzhölztal MSG 7 0:7 21:42 51:94 567:710

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2005 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Dietzhölztal MSG
STV Hochheim
RW Groß-Gerau
TC Eschenburg

BW Wiesbaden
TC Gründau
SVG Steinheim
RW Gernsheim

2:7
3:6
6:3
6:3

Sa. 04.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

SVG Steinheim
RW Groß-Gerau
BW Wiesbaden
RW Gernsheim

TC Eschenburg
STV Hochheim
TC Gründau
TC Dietzhölztal MSG

1:8
5:4
9:0
5:4

Sa. 11.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

STV Hochheim
TC Gründau
RW Gernsheim
TC Dietzhölztal MSG

TC Eschenburg
RW Groß-Gerau
BW Wiesbaden
SVG Steinheim

3:6
4:5
5:4
4:5

Sa. 18.06.2005 14:00
14:00
14:00

TC Eschenburg
RW Groß-Gerau
STV Hochheim

TC Gründau
TC Dietzhölztal MSG
RW Gernsheim

8:1
6:3
3:6

Sa. 25.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Dietzhölztal MSG
BW Wiesbaden
SVG Steinheim
TC Gründau

TC Eschenburg
RW Groß-Gerau
STV Hochheim
RW Gernsheim

1:8
5:4
5:4
7:2

So. 26.06.2005 17:00 BW Wiesbaden SVG Steinheim 5:4
Sa. 02.07.2005 14:00

14:00
14:00
14:00

RW Gernsheim
TC Eschenburg
SVG Steinheim
STV Hochheim

RW Groß-Gerau
BW Wiesbaden
TC Gründau
TC Dietzhölztal MSG

3:6
7:2
4:5
5:4

Sa. 09.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Groß-Gerau
BW Wiesbaden
TC Gründau
RW Gernsheim

TC Eschenburg
STV Hochheim
TC Dietzhölztal MSG
SVG Steinheim

4:5
4:5
6:3
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 16:41 | Seite 1


