

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

## Damen 40 - Verbandsliga Gr. 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Eschenburg	7	7:0	48:15	100:41	734:443
2	RW Groß-Gerau	7	5:2	36:27	80:59	619:555
3	BW Wiesbaden	7	4:3	36:27	80:66	674:638
4	TC Gründau	7	4:3	29:34	68:73	610:629
5	SVG Steinheim	7	3:4	28:35	65:77	579:643
6	RW Gernsheim	7	3:4	27:36	61:76	575:620
▼	7 STV Hochheim	7	2:5	27:36	60:79	519:639
▼	8 TC Dietzhölztal MSG	7	0:7	21:42	51:94	567:710

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.05.2005 14:00	TC Dietzhölztal MSG	BW Wiesbaden	2:7
	14:00 STV Hochheim	TC Gründau	3:6
	14:00 RW Groß-Gerau	SVG Steinheim	6:3
	14:00 TC Eschenburg	RW Gernsheim	6:3
Sa. 04.06.2005 14:00	SVG Steinheim	TC Eschenburg	1:8
	14:00 RW Groß-Gerau	STV Hochheim	5:4
	14:00 BW Wiesbaden	TC Gründau	9:0
	14:00 RW Gernsheim	TC Dietzhölztal MSG	5:4
Sa. 11.06.2005 14:00	STV Hochheim	TC Eschenburg	3:6
	14:00 TC Gründau	RW Groß-Gerau	4:5
	14:00 RW Gernsheim	BW Wiesbaden	5:4
	14:00 TC Dietzhölztal MSG	SVG Steinheim	4:5
Sa. 18.06.2005 14:00	TC Eschenburg	TC Gründau	8:1
	14:00 RW Groß-Gerau	TC Dietzhölztal MSG	6:3
	14:00 STV Hochheim	RW Gernsheim	3:6
Sa. 25.06.2005 14:00	TC Dietzhölztal MSG	TC Eschenburg	1:8
	14:00 BW Wiesbaden	RW Groß-Gerau	5:4
	14:00 SVG Steinheim	STV Hochheim	5:4
	14:00 TC Gründau	RW Gernsheim	7:2
So. 26.06.2005 17:00	BW Wiesbaden	SVG Steinheim	5:4
Sa. 02.07.2005 14:00	RW Gernsheim	RW Groß-Gerau	3:6
	14:00 TC Eschenburg	BW Wiesbaden	7:2
	14:00 SVG Steinheim	TC Gründau	4:5
	14:00 STV Hochheim	TC Dietzhölztal MSG	5:4
Sa. 09.07.2005 14:00	RW Groß-Gerau	TC Eschenburg	4:5
	14:00 BW Wiesbaden	STV Hochheim	4:5
	14:00 TC Gründau	TC Dietzhölztal MSG	6:3
	14:00 RW Gernsheim	SVG Steinheim	3:6